
Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741
www.kdjs.cz , e-mail: info@kdjs.cz

Předprodej vstupenek pro divadlo a koncerty:  
Městský úřad Sedlčany, Turistické informační centrum, náměstí TGM 34, Sedlčany, 
tel.: 318 821 158 nebo on-line na www.kdjs.cz
Změny programu vyhrazeny.

KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program únor 2025II.

Neděle 2. února od 15 hod.
POHÁDKA PRO DĚTI

V divadelním sále uvádíme pro naše nejmladší návštěvníky 
muzikálovou pohádku

ZLATOVLÁSKA
Jednou přinesla kořenářka starému králi vzácného hada. 
„Kdo ho sní, porozumí řeči zvířat“, řekla. Kousek hada 
i přes přísný zákaz snědl mladý králův sloužící Jiřík. Král 
ho za to potrestal a poslal ho do světa, aby mu přivedl nevěs-
tu, krásnou Zlatovlásku.     Jak to vše dopadlo, uvidíte sami …
Představení uvádí Divadlo Natalie Venturové.

Vstupné: 140 Kč.
Délka představení je cca 60 minut bez přestávky.

Úterý 4. února od 19 hod.
DIVADLO (SOUČÁST PŘEDPLATNÉHO DIVADLA)

Jako další slavnostní divadelní představení uvádíme operetu 
Florimonda Hervé

MAM'ZELLE NITOUCHE
Tento kus patří mezi nejhranější díla pařížské operety. Pro pří-
slušníky starší generace je dílo spjato s představou vynikají-
cího představitele dvojrole šantánového skladatele Floridora 
a klášterního varhaníka Célestina Oldřicha Nového. Dvojí život 
člověka, pohybujícího se v klášteře i v šantánu, přináší řadu 
komických situací postavených na kontrastu obou prostředí.
Hrají: operetní soubor, orchestr a sólisté Severočeského diva-
dla Ústí nad Labem.

Vstupné: 590 Kč.
Délka představení cca 130 minut + přestávka.

Úterý 11. února od 18 hod.
KONCERT

Ve Společenském sále „při vínečku“ proběhne pořad

POSEZENÍ S VÍNEM
A CIMBÁLOVOU MUZIKOU

Nejen lidové písničky, ale i klasickou hudbu či filmové melodie… 
to všechno dokáže zahrát Cimbálová muzika RÉVA s typickými 
lidovými nástroji.
Díky značné pestrosti svého programu se RÉVA během 27 let 
své existence prosadila nejen doma, ale i v zahraničí (Sloven-
sko, Belgie, Holandsko, Německo, Francie, Dánsko) a účinkuje 
v rozhlase a v českých i slovenských televizních pořadech.
Příjemný večer mimo příjemné hudby bude podpořen i širším 
výběrem moravských vín z Vinařství ŠAMŠULA Čejkovice a z Vi-
nařství VALTICE … jste srdečně zváni.

Vstupné: 220 Kč.
Délka představení je cca 100 minut + přestávka.



 
KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program únor 2025 III.

Neděle 16. února od 17 hod.
DIVADLO

Zajímavé představení k nám přiváží Divadelní spolek
Jirásek Nový Bydžov. 

Jedná se o divadelní zpracování 
světoznámého románu Julese Verna 

v jevištní adaptaci Pavla Kohouta a v dramaturgické úpravě 
Alexandra Gregara. 

CESTA KOLEM SVĚTA
ZA 80 DNÍ

Příběh začíná 2. října roku 1872 v Londýně a jeho hlavními 
hrdiny jsou bohatý, osamělý a svobodný anglický džentlmen 
Phileas Fogg se svým sluhou Passepartoutem, který se nechal 
u Philease Fogga zaměstnat, protože věřil, že díky pánovým 
pravidelným zvykům bude mít klidnou službu. Netuší, že jeho 
pán si odpoledne v Reformním klubu, jehož je členem, přečte 
v The Daily Telegraph článek o otevření nového úseku želez-
niční tratě Bombaj – Kalkata v Indii a spočítá si, že díky tomu 
je nyní možno vykonat cestu kolem světa během osmdesá-
ti dnů. Když ostatní členové klubu vyjádří své pochybnosti 
o provedení takovéto cesty, vsadí se s nimi o celé své jmění, 
že cestu uskuteční…

Vstupné: 150 Kč.
Délka představení je cca 110 minut + přestávka.

Čtvrtek 20. února od 19.30 hod.
DIVADLO (SOUČÁST DÁRKOVÉHO BALÍČKU KDJS)

Oblíbené pražské Divadlo Verze
k nám přijíždí s moderní francouzskou salónní komedií

Erica Assouse

ŠŤASTNÝ VYVOLENÝ
Manželé Greg a Melanie pozvali svého kamaráda Jeffa na ve-
čeři. Jeffova bývalá přítelkyně Charlie, kterou pět let neviděl, 
se má vdávat a za svědka si vybrala Melanii. Shodou okolností 
se Charlie se svým vyvoleným objeví na společné večeři. Char-
lie ho miluje, ačkoliv své přátele předem varuje, že je "trochu 
jiný". Jak moc jiný? Nechte se překvapit.

Režie: Thomas Zielinski, hrají: David Matásek, Linda Rybová, 
Jana Janěková ml., Igor Chmela a Matouš Ruml. 

Vstupné: 490 Kč.
Délka představení cca 100 minut bez přestávky. 



KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program únor 2025IV.

 
       PLÁNOVANÉ AKCE NA BŘEZEN 2025

SO 1. 3. NAĎA VÁLOVÁ – SEDLČANY ŠANSONOVÉ          Koncert
NE 2. 3. AŤ ŽIJÍ STRAŠIDLA                                   Pohádka pro děti
ČT 6. 3. HOTEL MEZI DVĚMA SVĚTY                                  Divadlo
PÁ 14. 3. ZLATÍČKA                                                                 Divadlo
SO 15. 3. PSYCHOHRÁTKY S EVOU HOLUBOVOU

     Zábavný pořad
PO 17. 3. SETKÁNÍ S ONDŘEJEM VETCHÝM       Zábavný pořad 
ČT 20. 3. KATEŘINA KNĚŽÍKOVÁ a Moravské klavírní trio

Koncert
NE 23. 3. MICHAL JE KVÍTKO!                        Představení pro děti 
ÚT 25. 3. IVANA ANDRLOVÁ – VEČER HUDBY A POEZIE

Hudebně–poetický večer
ST 26. 3. DOKONALÝ MUŽ, DOKONALÁ ŽENA …                 Divadlo
ČT 27. 3. RODINNÝ KONCERT ZUŠ                                      Koncert

 
DÁLE PŘIPRAVUJEME

NA ROK 2025

VÝSTAVA

V Koncertním sále bude nainstalována výstava připomínající

 70. VÝROČÍ ZALOŽENÍ KDJS
Zajímavých materiálů z historie je mnoho, ale vybrány byly 
pouze některé. Např. návštěvníci uvidí součásti projektů 
či architektonické záměry, které se nerealizovaly. Necháme na-
hlédnout do kroniky KDJS, v níž jsou zapsány mnohé významné 
osobnosti kultury z oblastí hudby, divadla či poezie. Nezapomí-
náme ani na technickou historii, která kulturní pořady provází 
a mohutně se postupem času proměňuje … Přijďte se podívat 
… Jste srdečně zváni.

HYPNOTIZÉR (show), DOKONALÁ SVATBA (divadlo), 
KÁJA A BAMBULÁČEK (pořad pro děti), DÍVČÍ VÁLKA 
(divadlo), SESTRYOLY (koncert), VELIKONOČNÍ TANČÍR-
NA BLUE ORCHESTRA (hudebně-taneční večer), JAK JE 
DŮLEŽITÉ MÍTI FILIPA (divadlo), SEDLČANSKÁ VONIČKA 
(koncert), PRINC A VEČERNICE (pohádka pro děti), SEDL-
ČANSKÁ VONIČKA (koncert), RARÁŠCI (pořad pro děti), 
MUZIKÁLY NARUBY (koncert), BÍLÁ VODA (divadlo),  
VĚRA MARTINOVÁ (koncert), PETR PAN (divadlo), 
PARTIČKA (talk show), VESELÉ VELIKONOCE (diva-
dlo), SEDLČANSKÝ KOKOS (koncert), KAPITÁN SKVĚ-
LOUŠ (divadlo), DOBŘE ROZEHRANÁ PARTIE (divadlo), 
…a mnoho dalších pořadů



Havlíčkova 514, 264 01 Sedlčany, tel.: 318 821 741 
Vedoucí kina: Marcel Čekal (kino@kdjs.cz) 
Prodej vstupenek na www.kdjs.cz
Pokladna kina je otevřena v den promítání hodinu před začátkem představení.

KINO
SEDLČANY

 
V.KULTURNÍ DŮM JOSEFA SUKA – program únor 2025

sobota 1. února ve 20 hod.

JÁ A MŮJ TERAPEUT
film Francie – komedie (2025), rež.  A. Lemort, 90 min.

Doktor Béranger je hvězdou oboru psychologie, jeho manželství trvá 
už 30 let a život má pod kontrolou. Tedy až na jeho nejnáročnější-
ho pacienta, Damiena Leroye. Dotěrný, neurotický a stále osamělý. 
Aby se ho Béranger zbavil, přesvědčí Damiena, že jedinou cestou 
k uzdravení je najít pravou lásku…                Vstupné 150 Kč. Přístupné.

pátek 7. února ve 20 hod.

NESMÍRNÝ
film Dánsko – krimi, thriller (2024), rež. O. CH. Madsen, 126 min.

Detektiv Morck a jeho tým znovu otevírají odložený případ 
na ostrově Bornholm – ve hře je smrt mladé dívky, kult a zmize-
lé ženy. Morck musí vyřešit případ a utkat se s vlastní minulostí, 
aby se spolu s jeho snoubenkou mohli v životě posunout dál.   
                                                                      Vstupné 140 Kč. Od 15 let.

Třicítka na krku, rodiče za zády, dítě v nedohlednu... Film Holka 
od vedle vypráví příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z ma-
lého města, která se rozhodne vzdorovat očekávání svých rodičů 
a najít si vlastní cestu ke štěstí.                   Vstupné 140 Kč. Přístupné.

sobota 8. února ve 20 hod.

HOLKA OD VEDLE
film Česko – komedie, romantický (2025), rež. F. Oberfalzer, 90 min.

FILMOVÝ KLUB

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ
neděle 16. února ve 15 hod.

KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA – český dabing   
film Kanada – animovaný, rodinný (2025), rež Ch. D. Dupont, 
N. Lemay, 82 min.
Seznamte se s Katakem, malou velrybou s velkým snem! Zatím-
co všichni jeho kamarádi zběleli, jak se na dospívající velryby 
patří, Katak je stále šedý. Aby všem ukázal, co v něm opravdu je, 
a také aby splnil přání své milované babičky, vydává se na dob-
rodružnou a riskantní cestu na daleký sever.     Vstupné 140 Kč. 

pátek 14. února ve 20 hod.

KRÁLOVÉ ŠUMAVY
film Česko, Irsko – dokumentární, animovaný (2024), rež. K. Kelly, 
70 min.

Skutečný příběh legendárního převaděče Josefa Hasila označova-
ného Státní bezpečností jako Král Šumavy. Tajemný hrdina hlubo-
kých šumavských lesů pomohl z komunistického Československa 
na Západ desítkám lidí včetně matek s dětmi, které dokázal pře-
vést skrz močály až do Německa...            Vstupné 140 Kč. Přístupný. čtvrtek 6. února ve 20 hod.

MOSTY
film Švédsko/Turecko – (2024), rež. Levan Akin, 105 min.
Lia před smrtí sestry slíbila, že najde svou neteř Teklu, 
které se kvůli její trans identitě rodina zřekla. S mladým sou-
sedem Achim se vydávají do Istanbulu, kam údajně Tekla utek-
la. Jeho spletité ulice a svérázní obyvatelé představují naději 
na nalezení Tekly. Zahajovací snímek berlínské sekce Panorama 
se zcela právem stal jedním z nejoblíbenějších kousků letošní-
ho Berlinale. 

sobota 22. února ve 20 hod.

SPOLU NAVĚKY
film Černá Hora, Srbsko, Česko, Slovinsko – komedie, drama 
(2024), rež. I. Marinović, 99 min.

Přípravy na pravou černohorskou svatbu jsou v plném proudu. 
Jenže vzpurná nevěsta Dragana se dva dny před svatbou rozhod-
ne, že se vdávat nebude. Vše je ale domluvené – příbuzní jsou 
na cestě, jídlo připravené...                           Vstupné 140 Kč. Od 15 let.

čtvrtek 27. února ve 20 hod.

NÁDHERA ŽIVOTA
film Německo – (2024), rež. Judith Kaufmann, Georg Maas, 98 min.

Díky síle lásky se stává poslední rok života Franze Kafky jeho 
nejšťastnějším. Nikdy předtím si nedovolil prožívat intimitu 
tak silně jako teď, když trpí tuberkulózou. Ale světaznalá Dora 
Diamantová ho přijímá takového, jaký je. A on přijímá ji. Setká-
vají se v roce 1923, společně odjedou do Berlína. Necelý rok 
po jejich setkání Kafka umírá. Vzpomínky na jejich společně 
prožitý čas však budou Doru formovat po zbytek jejího života. 

sobota 15. února ve 20 hod.

NA PLECH
film Česko – komedie (2025), rež. M. Pohl, 99 min.

Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde 
se seznámí se syny nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a poslé-
ze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny a pečujícím otcem. 
Netradiční skupina spojí progresivní ekonomické postupy se zna-
lostí ulice a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň…  
                                                                      Vstupné 140 Kč. Od 15 let.

pátek 21. února ve 20 hod.

TY KRÁVO!
film Francie – komedie, drama (2025), rež. L. Courvoisier, 90 min.

Francouzská venkovská oblast Jura je proslulá dojnými krávami, 
zemědělskými festivaly a lahodným sýrem Comte. V navenek idy-
lickém prostředí vyrůstá problémový teenager Totone, který tráví 
většinu času poflakováním se s partou kamarádů. Když mu zemře 
otec, je náhle postavený před nečekanou zodpovědnost za rodin-
nou farmu i mladší sestru. Totone se musí postavit na vlastní nohy…  
                                                                        Vstupné 140 Kč. Od 15 let.

pátek 28. února ve 20 hod.

ZA OPONOU VELEHOR
film Česko, Slovensko – dokument (2025), rež. H. Pinkavová, 100 min.

Nikdy se nevzdávej, neztrácej naději, zkoušej své hranice – to je 
krédo Diny Štěrbové, která jako první žena na světě v roce 1984 
pokořila osmitisícovou hranici himálajské Čo Oju. V té době byly 
ženy s cepíny a mačkami na osmitisícovkách raritou. 

Vstupné 100 Kč. Přístupný.


